关于山东华素获得药品生产许可证的公告                              共  2  页

第        页 1

证券代码：0009 31    证券简称：中关村    公告编号：2019-09 6

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

 关于山东华素获得药品生产许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司下属子公司北京华素制

药股份有限公司（以下简称：华素制药）于 2016 年获得国家食品药品

监督管理局下发的琥珀酸美托洛尔原料药的《药物临床试验批件》（详

见 2016 年 4月 20日，公告 2016-035 号），现华素制药已完成中试研究

工作并向其全资子公司山东华素制药有限公司（以下简称：山东华素）

转让该项目技术。

近日，山东华素获得山东省药品监督管理局核发新的《药品生产许

可证》：同意该企业《药品生产许可证》的生产范围由“片剂、原料药（盐

酸贝尼地平）***”变更为“片剂、原料药（盐酸贝尼地平、琥珀酸美托

洛尔）***”；其他内容不变。相关信息如下：

企业名称：山东华素制药有限公司

注册地址：威海市羊亭镇个体私营经济工业园

社会信用代码：91371000065949524E

法定代表人：侯占军

企业负责人：董国明

质量负责人：杨淑萍

有效期至：2021年 2月 14日

日常监管机构：威海市市场监督管理局

监督举报电话：12345（12315）

编号：鲁 20160273

分类码：Hab

关于山东华素获得药品生产许可证的公告                              共  2  页

第        页 2

生产地址和生产范围：威海市羊亭镇个体私营经济工业园：片剂、

原料药（盐酸贝尼地平、琥珀酸美托洛尔）***

备查文件

山东省药品监督管理局下发《药品生产许可证》和《药品生产许可

证（副本）》。

特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

                                      董  事  会

                     二 O 一九年十月二十九日

	北京中关村科技发展（控股）股份有限公司下属子公司北京华素制药股份有限公司（以下简称：华素制药）于2016年获得国家食品药品监督管理局下发的琥珀酸美托洛尔原料药的《药物临床试验批件》（详见2016年4月20日，公告2016-035号），现华素制药已完成中试研究工作并向其全资子公司山东华素制药有限公司（以下简称：山东华素）转让该项目技术。
	近日，山东华素获得山东省药品监督管理局核发新的《药品生产许可证》：同意该企业《药品生产许可证》的生产范围由“片剂、原料药（盐酸贝尼地平）***”变更为“片剂、原料药（盐酸贝尼地平、琥珀酸美托洛尔）***”；其他内容不变。相关信息如下：
	企业名称：山东华素制药有限公司
	注册地址：威海市羊亭镇个体私营经济工业园
	社会信用代码：91371000065949524E
	法定代表人：侯占军
	企业负责人：董国明
	质量负责人：杨淑萍
	有效期至：2021年2月14日
	日常监管机构：威海市市场监督管理局
	监督举报电话：12345（12315）
	编号：鲁20160273
	分类码：Hab
	生产地址和生产范围：威海市羊亭镇个体私营经济工业园：片剂、原料药（盐酸贝尼地平、琥珀酸美托洛尔）***
	备查文件
	山东省药品监督管理局下发《药品生产许可证》和《药品生产许可证（副本）》。
	特此公告